
 

 

UCHWAŁA NR I/3/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów za kryteria oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia tych kryteriów, obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 

do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów w Bieruniu, zamieszkałych poza obwodami szkół  

na rok szkolny 2016/2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.              

z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 20e ust. 3 i 4 oraz art. 20zf pkt 1 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 

uchwala: 

§ 1. Określić kryteria, liczbę punktów za kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów, obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych w Bieruniu, zamieszkałych poza obwodami szkół na rok szkolny 2016/2017. 

L.p. Kryterium 
Dokument  potwierdzający 

spełnienie kryterium 
Liczba punktów 

1. 
Kandydat, którego rodzeństwo  uczęszcza do tej 

samej szkoły podstawowej 

oświadczenie rodzica / 

prawnego opiekuna 
5 

2. 

Kandydat uczęszczał do przedszkola, 

znajdującego się w obwodzie szkoły 

podstawowej, do której składa wniosek 

o przyjęcie 

oświadczenie rodzica / 

prawnego opiekuna 
5 

3. 

Kandydat, którego co najmniej jeden 

z rodziców/prawny opiekun odprowadza 

podatek dochodowy na rzecz gminy Bieruń 

oświadczenie rodzica / 

prawnego opiekuna 
4 

§ 2. Określić kryteria, liczbę punktów za kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów, obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów do publicznych gimnazjów w 

Bieruniu, zamieszkałych poza obwodami szkół na rok szkolny 2016/2017. 

L.p. Kryterium 
Dokument  potwierdzający 

spełnienie kryterium 
Liczba punktów 

1. 
Kandydat, którego rodzeństwo  uczęszcza do 

tego samego gimnazjum 

oświadczenie rodzica / 

prawnego opiekuna 
5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2016 r.

Poz. 977



2. 

Kandydat uczęszczał do szkoły podstawowej, 

znajdującej się w obwodzie gimnazjum, do 

którego składa wniosek o przyjęcie 

oświadczenie rodzica / 

prawnego opiekuna 
5 

3. 

Kandydat, którego arytmetyczna średnia ocen 

na świadectwie z VI klasy szkoły podstawowej 

jest większa bądź  równa 5,0 

świadectwo ukończenia 

klasy VI 
5 

4. 

Kandydat, którego arytmetyczna średnia ocen 

na świadectwie z VI klasy szkoły podstawowej 

wynosi od 4,0  do 5,0 

świadectwo ukończenia 

klasy VI 
4 

5. 

Kandydat, którego arytmetyczna średnia ocen 

na świadectwie z VI klasy szkoły podstawowej 

jest mniejsza od 4,0 

świadectwo ukończenia 

klasy VI 
3 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieruniu 

 

 

Adam Rozmus 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 977


		2016-02-09T08:05:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




